Государственное казенное образовательное у чреждение Свердловской области
"Ревдинская школа, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы"

ПРИКАЗ
№у

I. Ревда
<06 утверждении локальных актов
по антикоррупционной нолики»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ж; 1. Утвердить локальные акты АО антикоррупционной политики в ГКОУ СО
В «Ревди 11 с кая школа»:
■к Антикоррупционная политика в ГКОУ СО «Ревдинская школа»
Ж-Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения работников ГКОУ СО

■«Ревдинская школа»
в -Положение о конфликте интересов работников ГКОУ СО «Ревдинская школа»
■-Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового
Твостеприиметва в Г КОУ СО «Ревдинская шкода»

Порядок, информирования работниками работодателя о случаях склонения их к
фнершсншо коррупционных правонарушений»

2. Педагогическому коллективу руководствоваться в своей профессиональной
gt.-(Дельности данными локальными актами

3. Администратору сайта ГКОУ СО «Ревдинская школа» Арслановой Г.В. в срок до
20.01.2916 года разместить локальные акты на официальном сай ге школы.

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ СО «Ревдинская шкода» ГА.Феронская/

рик^Гом ознакомлена: z
vA'/.-OZi/C

■ Wl'Z с / Z? У с с к л 6
. /

, /X,- // // ____/„
/ a/ $ 1

у/

’ / Ct7 С С- ' с . /3
/ /

A cat 7 Л